平成27年7月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ー エ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  晃 則

（コード：6861 東証1部）

問合せ先 取締役経営情報室長 木村 圭一

（TEL．06－6379－1111）

平成27年 6月期 連結決算 補足説明資料

本日公表いたしました平成27年6月期決算短信の連結経営成績において、当期(平成27年6月期)は3ヵ月

間の変則決算であったため、増減率を記載しておりません。

参考のため、当期と前年同一期間との比較を下記の通りお知らせいたします。

記

連結経営成績の前年同一期間比較

                                                  （％表示は、対前年同一期間増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

27年 6月期
(平成27年3月 21日
～平成27年6月20日)

88,050 20.8 45,841 25.7 48,615 29.0 31,521 30.3

前年同一期間
(平成26年3月 21日
～平成26年6月20日)

72,912 24.5 36,472 34.6 37,691 30.4 24,189 33.4

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１ 株 当 た り 当 期 純 利 益

 円   銭 円   銭

27年 6月期
(平成27年3月 21日
～平成27年6月20日)

519.81 ―

前年同一期間
(平成26年3月 21日
～平成26年6月20日)

398.89 ―

以 上

P210070
FASF